
09/10/2020 LICITANET - Atos Oficiais

https://portal.licitanet.com.br/atos_oficiais/index.php 1/2



X  Extrato

Órgão Público: MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

Fim Recebimento Proposta: 09/10/2020 às 07:30:00
Início Abertura Proposta: 09/10/2020 às 07:31:00

Fim Abertura Proposta: 09/10/2020 às 08:29:00
Início da Disputa: 09/10/2020 às 08:30:00

Qtde de Lote: 3
Prazo Recurso: 10 minutos

Resumo do Pregão Eletrônico

Número do Pregão : 26/2020
Processo Licitatório: 366/2020
Descrição:
Aquisição de luvas de procedimento não cirúrgico para atender as necessidades do Hospital Municipal e demais unidades de saúde, principalmente em decorrência da
pandemia do coronavírus-Covid-19, atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal Saúde.
Aquisição: MATERIAL
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Pregoeiro: GLENEA DE BRITO COSTA

Histórico do Pregão Eletrônico

TIPO ALTERAÇÃO:
Homologação
Adjudicação 

Publicado
Cadastro

Data e Hora
09/10/2020 às 10:33:17
09/10/2020 às 10:32:04
02/10/2020 às 09:53:42
02/10/2020 às 08:34:31

Nome executante
WILBER FLORIANO FERREIRA
GLENEA DE BRITO COSTA
GLENEA DE BRITO COSTA
GLENEA DE BRITO COSTA



09/10/2020 LICITANET - Atos Oficiais

https://portal.licitanet.com.br/atos_oficiais/index.php 2/2




